PORTARIA Nº. 114, DE 15 DE MARÇO DE 2017.

Nomeia RAMIEL CHESINI para o cargo de

Eletricista.

 LUCIANO CONTINI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar em

exercício, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

 NOMEIA, a contar de 15 de março de 2017, RAMIEL

CHESINI, para o cargo de ELETRICISTA, em caráter efetivo, Regime Estatutário, Lei

Municipal nº. 060 de 14 de Novembro de 2001, por ter sido aprovado em concurso público,

Edital de Abertura nº. 021/2015, classificando-se em 1º lugar, Edital de Homologação nº.

027/2015. Perceberá remuneração correspondente ao Padrão 4, Classe A, 42 horas 30

minutos semanais, do Quadro de Cargos e Funções Públicas do Município da Lei Municipal

nº. 061/2001 e 632/2013, devendo cumprir estágio probatório de três anos.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar

 aos quinze dias do mês de março de 2017.

                      Luciano Contini

              Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se

Analice Baruffi Corbellini

Secretária Municipal da Administração e Fazenda